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بسیجی می‌داند که ضربه کاری را چه زمانی و چگونه وارد آورد| توپخانه دشمن در حجم انبوه در حال شبهه‌افکنی و ایجاد فضای

یأس و ناامیدی است.
 
محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضاییه عنوان کرد؛ 

 محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضاییه در گردهمایی بسیجیان این قوه اظهار کرد:

نهم دی ماه،حقیقتاً یوم‌االله است چرا که در این روز دست عنایت خداوند به صورت واضح و عیان مشاهده می‌شود. دشمن پس
از آنکه در جنگ ترکیبی علیه ایران اسلامی شکست خورد و مشاهده کرد که استحکام و نفوذ اسلام ناب بیشتر شده است لذا

به درون کشور ما چشم طمع دوخت و با برنامه‌ریزی و تدارک مالی وسیع به میدان آمد و برای چند وقت کشور ما را دچار
تلاطمات کرد؛ در این میان، عده‌ای خواسته یا ناخواسته و از روی جهل، در نقشه دشمن بازی کردند اما همچون همیشه، مردم

متدین و بصیر به صحنه آمدند و بساط فتنه‌گران را برچیدند. در سال ۸۸ عده‌ای بی‌بصیرت و کم توجه که دشمن نبودند اما
عملا در زمین دشمن بازی کردند در جهت دشمن بودند مردم بصیر و متدین با همه مشکلات، انتقادات در عرض چند ساعت

بسیج شدند و بساط همه توطئه‌ها برچیدند.

به گزارش اسپادانا خبر، رئیس قوه قضاییه گفت:

در نهم دی‌ماه، با تبیینی که صورت گرفت و در اثر هوشیاری، بصیرت و غیرت دینی و ملی مردم متدین، توطئه‌های چندین
ساله و پرهزینه دشمنان، خنثی شد. نهم دی‌ماه، تجلی جهاد و بصیرت و اقدامات به‌موقع است. نهم‌دی، در تاریخ ماندگار شد و

باید در تاریخ ماندگار بماند.

رئیس دستگاه قضا با تبیین و تشریح مشخصات بسیج و بسیجی اظهار کرد:

بسیج لشکر مخلص خداست؛ بسیجی یعنی کسی که ایمان، آگاهی، بصیرت، شجاعت و تدبیر دارد. بسیجی دشمن‌شناس است و
دوست و دشمن را از یکدیگر تشخیص می‌دهد. بسیجی می‌داند که ضربه کاری را چه زمانی و چگونه به دشمن وارد آورد تا

خدای‌ناکرده این ضربه به‌جای دشمن به دوست وارد نیاید و به جهات دیگر لطمه نزند. بسیجی می‌داند چگونه صحبت کند که
دشمن سوءاستفاده نکند؛ بسیجی با مواضع و اقداماتش، دوست را امیدوار و دشمن را مأیوس و هراسناک می‌کند. امروز بر
مبنای همان تفکر بسیجی که نشئت گرفته از اسلام ناب است، جریان مقاومت از منطقه ما فراتر رفته است و شما خواهید

دید همین جریان مقاومتِ توسعه‌یافته در زمان خاص خودش، چه ضرباتی را بر صهیونیست‌ها وارد می‌آورد.

محسنی اژه‌ای با اشاره ویژگی‌های منحصربه‌فرد حاج قاسم سلیمانی بعنوان یک بسیجی مخلص، بیان داشت:

حاج قاسم در تعبد و تهجد و ولایتمداری، مثال‌زدنی است. او ایمان و بصیرت و تدبیر را توأمان داشت. حاج قاسم همانطور که
در «میدان» ممتاز بود در «دیپلماسی» هم چیره‌دست بود. او به معنای واقعی کلمه «اشداء‌علی‌الکفار، رحماء بینهم» بود؛ او

سعی و جهد داشت که فریب خوردگان و عناصری که ایمان ضعیف داشتند و از خط خارج شده بودند را به صراط مستقیم
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بازگرداند. حاج قاسم یک مکتب بود و مکتب حاج قاسم، از بین رفتنی نیست. این چفیه که امروز بر دوش من و شماست، یک
نماد ظاهری است اما رهبری معظم انقلاب سالهاست که این چفیه را بر دوش دارند، تفسیر این اقدام هوشمندانه رهبری آن
است که برای مجاهدت در مسیر آرمان متعالی تحقق و تحکیم اسلام ناب، باید خستگی‌ناپذیر بود. امروز چه در داخل و چه در

خارج، هجمه‌های سنگینی علیه ارزش‌های دینی و انقلابی ما صورت می‌گیرد؛ توپخانه دشمن در حجم انبوه در حال شبهه‌افکنی و
ایجاد فضای یأس و ناامیدی در کشور است. کار و جهد دشمن، برجسته کردن نقاط ضعف و پراکندن جو یأس و هراس است؛ در

مقابل، ما دلدادگان مکتب بسیج، باید در برابر توطئه‌ها و ترفند‌های دشمن، تدبیر و استقامت داشته باشیم؛ در این مسیر باید
خدمت بی‌منت به مردم و کشور را یک اولویت بدانیم.

محسنی اژه‌ای گفت:

ماه رجب، ماه بزرگ خدا و ماه استغفار و خودسازی است؛ در این ماه باید خدمت‌رسانی به مردم را نیز با اهتمام بیشتری انجام
دهیم. همچنین در این ماه باید بیش از پیش در تبیین ارزش‌های انقلابی و تبیین بیانات حکیمانه رهبری معظم انقلاب، کوشا و

ساعی باشیم.
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